Dane aktualne na dzień: 05-06-2025 07:50
Link do produktu: https://elektronikadomowa.pl/konwerter-napiecia-aco-mod-dc-12v-p-9211.html
KONWERTER NAPIĘCIA ACO MOD-DC-12V
Cena brutto 72,57 zł
Cena netto 59,00 zł
Dostępność Dostępność - 1-2 dni
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 06607
Producent ACO
Opis produktu
Uniwersalny konwerter napięcia ACO dedykowany jest do elektrozaczepów rewersyjnych wymagających
dokładnego napięcia 12V DC oraz do systemów audio-wideo (CDNP, INSPIRO+, Familio, COMO, P/PV/PRO) oraz innych
urządzeń zasilanych z transformatora lub zasilacza prądu stałego 15V DC.
Specyfikacja techniczna:
typ: impulsowy
sprawność: ok. 90%
zabezpieczenia: termiczne, przeciążeniowe i zwarciowe
dedykowany do:
elektrozaczepów rewersyjnych wymagających dokładnego napięcia 12V DC
systemów: audio/video (CDNP, INSPIRO+, Familio/COMO (P/PV/PRO) oraz
innych urządzeń zasilanych z transformatora lub zasilacza prądu stałego 15VDC
wyjścia: 2x złącza śrubowe - wyjście 12VDC, GND
wejścia: 2x złącza śrubowe - podłączenie napięcia wejściowego (14-16V DC), GND
obudowa z tworzywa ABS
zasilanie:
wejściowe: 14-16V DC
wyjściowe: 12V DC
prąd: 0,5A
wymiary: 54 x 32 x 16 mm
W zestawie:
konwerter napięcia ACO MOD-DC-12V - 1 szt.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold